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REPUBLIKA E SHQIPERISE U

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. e , daté

PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.980, DATE 2.12.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PERDORIMIN E FONDIT
TE RINDERTIMIT, PER FINANCIMIN E PROJEKTIMIT, ZBATIMIT
TE PUNIMEVE, MBIKEQYRJES DHE KOLAUDIMIT TE QENDRES
SE SHERBIMEVE DHE ADMINISTRIMIT TE MJETEVE
TE TRANSPORTIT”

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, t& neneve 13, shkronja “b”, nénndarjet
“1” e “1ii”, 16, dhe 36, té aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t& K&shillit t&
Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me
ligjin nr.97/2019, t& ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, dhe té ligjit nr.137/2020,
“Pér buxhetin e vitit 20217, t€ ndryshuar, me propozimin e ministrit té Shtetit pér
Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Né vendimin nr.980, daté 2.12.2020, t& Késhillit t&¢ Ministrave, béhen kéto
ndryshime:

a) Kudo né vendim, fjalét “... Agjencia e Blerjeve t&é Pérqendruara ...”
zévendésohen me “... Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit ...”.
b) Pika 4 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“4. Fondi i pércaktuar né pikén 3, t& kétij vendimi, i shtohet Ministrisé sé
Brendshme, né programin “Policia e Shtetit”.”.




2. Ngarkoh.en mi_ni'stri i Shtetit pér Rindértimin, Ministria e Financave dhe
Ekonpmlse, Mlplstrla e Brendshme dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé
Shtetit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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Né mungesé ¢he me porosi

ZEVENDESKF

MINI$TRITSHTETIT
PE DERTIMIN

L —




